



خاموش کننده بیوورسال

خاموش کننده بیوورسال دارای فعال کننده های زیستی هستند که به عنوان کاتالیزور عمل می کنند. این مواد علاوه بر اینکه باعث حذف آسیب های زیست محیطی می شوند، ضرری به محیط زیست وارد نمی کنند. محصولات بیوورسال، جایگزینی در حوزه اطفای حریق و پاکسازی نشت مواد نفتی و روغنی است.

معرفی Bioversal QF



محصولات اطفای حریق Bioversal QF، دارای گواهینامه های بین المللی برای اطفای آتش سوزی های رده A و B با ارزش افزوده اکولوژیکی، جهت مقابله با آلودگی های مواد نفتی هستند. ویژگی های خنک سازی این محصول، با هدف حفاظت از زندگی انسان، حفظ ساختار سازه و فرونشاندن دود حاصل از حریق، کمک زیادی کرده است. همچنین این محصول از جریان گازهای اشتعال زا و سمی جلوگیری می کند.

این مواد سازگار با پوست بدن هستند. علاوه بر آن، استفاده صحیح از این محصولات جهت اطفای حریق، باعث حفاظت از محیط زیست و رعایت استانداردهای زیست محیطی می شود. در صورت استفاده صحیح، محصولات اطفای حریق Bioversal QF به دلیل کاهش و حتی جلوگیری از خسارت های احتمالی حاصل از آلاینده ها، با حفظ کیفیت آب، از زیستگاه گیاهان، حیوانات و میکروارگانیسم حاضر، حفاظت می کند. همچنین باعث تعادل طبیعی و زیست محیطی آب و گیاهان می شود.

معرفی Bioversal FW

محصولات پاکسازی Bioversal FW، برای مدیریت زیست محیطی و بهره وری جهت از بین بردن پسماندهای مواد نفتی و روغن بر روی سطوح جاده ها، مشکلات مواد نفتی بر روی زمین و لکه های نفتی بر روی رودخانه ها و منابع آبی است.



استفاده صحیح از محصولات پاکسازی Bioversal FW، از هر گونه خطر لغزندگی حاصل از پسماندهای مواد نفتی و روغنی جلوگیری می کنند. همچنین باعث حفاظت از سطوح مانند باندها و گذرگاه های آسفالتی می شود.



شنبه‌های آموزشی

۲۷ آذر ماه ۱۴۰۰
18 December 2021
۱۳ جمادی الاولی ۱۴۴۳

آنچه باید یک آتش نشان بداند

شماره ۸۸

با توجه به اینکه پاکسازی و یا انسداد روزنه‌ها از مواد نفتی و روغنی که بر روی سطوح مسیرهای حمل و نقلی هستند، باعث به وجود آمدن مشکلات زیادی می‌شوند، محصولات پاکسازی Bioversal FW تمامی روزنه‌های موجود بر روی سطوح را پاکسازی می‌کند. این مواد بلافاصله خطرات مربوط به آتش سوزی و انفجار را کاهش می‌دهند.

معرفی Bioversal HC



محصولات پاکسازی Bioversal HC، محصولاتی با صرفه اقتصادی هستند. این مواد جهت پاکسازی مشکلات مواد نفتی در محیط و همچنین جلوگیری مستقیم از آسیب‌های زیست محیطی ناشی از نشت مواد نفتی در رودخانه‌ها، سواحل و منابع آبی، تولید شده است. این مواد با پوشش دهی کامل ذرات مواد نفتی، از ته نشین شدن آن‌ها بر روی خطوط ساحلی، سواحل، سنگ‌ها و گیاهان و حیوانات جلوگیری می‌کند. از آنها می‌توان جهت پاکسازی کانال‌های آبی استفاده کرد. این محصولات دارای PH خنثی هستند و از لحاظ حساسیت پوستی ایمن می‌باشند. در صورت استفاده از Bioversal HC، مخلوطی از آب، موان نفتی و بیوورسال بر روی سطح آب باقی می‌ماند.



ssafta.imo.org.ir